

ÅRSRAPPORT 01.10.2021 - 30.09.2022

Brande Vognfabrik ApS

Lillebælt 3
7330 Brande

CVR nr. 35041869

(10. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. januar 2023

Dirigent

Nina Houlberg Laugesen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	11
Balance pr. 30. september 2022	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brande Vognfabrik ApS
Lillebælt 3
7330 Brande

CVR-nr.: 35041869
Stiftelsesdato: 14. februar 2013
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Nina Houlberg Laugesen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af produktion af transportmateriel samt hermed beslægtet virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et overskud før skat på kr. -1.142.887.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	4.362.666	6.569.485
1. Personaleomkostninger	-5.346.566	-5.271.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-117.548	-86.475
Resultat før finansielle poster	-1.101.448	1.211.020
Andre finansielle indtægter	3.432	6.008
Andre finansielle omkostninger	-44.871	-17.778
Ordinært resultat før skat	-1.142.887	1.199.250
Skat af årets resultat	249.297	-266.868
ÅRETS RESULTAT	-893.590	932.382
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-893.590	932.382
Disponeret i alt	-893.590	932.382

Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	706.330	402.892
Materielle anlægsaktiver i alt	706.330	402.892
Anlægsaktiver i alt	706.330	402.892
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	959.917	811.655
Varebeholdninger i alt	959.917	811.655
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.099.814	2.459.477
Igangværende arbejder for fremmed regning	995.187	2.081.940
Udskudt skatteaktiv	201.893	0
Andre tilgodehavender	52.500	76.242
Periodeafgrænsningsposter	117.292	111.934
Tilgodehavender i alt	2.466.686	4.729.593
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	565.306	2.579
Likvide beholdninger i alt	565.306	2.579
Omsætningsaktiver i alt	3.991.909	5.543.827
AKTIVER I ALT	4.698.239	5.946.719

Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	1.509.136	2.402.726
Egenkapital i alt	1.589.136	2.482.726
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	47.404
Hensatte forpligtelser i alt	0	47.404
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	131.158	0
Selskabsskat	0	250.433
Langfristede gældsforpligtelser i alt	131.158	250.433
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	40.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	354.222	1.376.597
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.037	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	281	46.281
Selskabsskat	250.433	138.675
Anden gæld	2.303.972	1.604.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.977.945	3.166.156
Gældsforpligtelser i alt	3.109.103	3.416.589
PASSIVER I ALT	4.698.239	5.946.719

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	13
	2021/2022	2020/2021
Lønninger	-4.476.722	-4.373.035
Pensioner	-558.829	-571.136
Andre omkostninger til social sikring	-184.316	-186.419
Andre personaleomkostninger	-126.699	-141.400
	-5.346.566	-5.271.990

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Santander Consumer Bank har til sikkerhed for mellemværende kr. 194.025, taget ejendomsforbehold i Volkswagen Touran 1,6 TDI, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør kr. 239.105.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.